
HL/S S36
20/02/2015
60995-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60995-2015:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Gépjárművek
2015/S 036-060995

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Kapcsolattartási pont(ok): H-1054 Budapest, Széchenyi rakpart 19., VI. em., 616.
Címzett: Közbeszerzési Iroda
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.parlament.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: törvényhozó szerv hivatala

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Személygépjárművek beszerzése (587/2014).

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Országgyűlés Hivatala H-1054 Budapest, Széchenyi rakpart 19.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
14 darab, az Országgyűlés tisztségviselői és az egyes hivatali, valamint a protokoll feladatok ellátását szolgáló
gépjárművek beszerzése, az országosan kiemelt termékekre vonatkozó állami normatívákról szóló 14/2012.
(VI.8.) NFM utasítás alapján felső-közép kategóriába tartozó személygépjárművekre a következők szerint:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60995-2015:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
www.parlament.hu


HL/S S36
20/02/2015
60995-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

1. rész: 3 darab felső-közép 7. kategóriába tartozó személygépjármű 4 vagy 5 ajtós sedan kivitel
Vételi jog (opció): 2 darab 4 vagy 5 ajtós sedan, valamint 2 darab 5 ajtós kombi kivitel
2. rész: 5 darab felső-közép 8. kategóriába tartozó személygépjármű 4 ajtós sedan kivitel
Vételi jog (opció): 1 darab 4 ajtós sedan valamint 1 darab 5 ajtós kombi kivitel.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
34100000, 34110000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 70 682 794 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Bruttó ajánlati ár. Súlyszám 70
2. Kombinált jármű jellemző. Súlyszám 20
3. Kombinált környezetvédelmi jellemző. Súlyszám 10

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
587/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 226-398947 22.11.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Felső-közép 7. kategóriába tartozó személygépjármű 4 vagy 5 ajtós Sedan kivitel
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.1.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Porsche Hungaria Kft.
Fáy u. 27.
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398947-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S36
20/02/2015
60995-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 36 400 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 31 851 065 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert
Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: Gépkocsik forgalomba helyezése, átadása,
gépkocsi szállítás, assistance szolgáltatás, gépjármű javítás, karbantartás, garanciális szolgáltatással
kapcsolatos tevékenység.

A szerződés száma: 1
Rész száma: 2 - Elnevezés: Felső-közép 8. kategóriába tartozó személygépjármű 4 ajtós Sedan kivitel
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.1.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Porsche Hungaria Kft.
Fáy u. 27.
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 42 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 38 831 729 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert
Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: Gépkocsik forgalomba helyezése, átadása,
gépkocsi szállítás, assistance szolgáltatás, gépjármű javítás, karbantartás, garanciális szolgáltatással
kapcsolatos tevékenység.

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem



HL/S S36
20/02/2015
60995-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI.2) További információk:
Az eljárásban részt vett ajánlattevők:
1. rész:
Porsche Hungária Kereskedelmi Kft. (1139 Budapest, Fáy utca 27.)
Duna Autó Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (1037 Budapest, Zay utca 24.)
2. rész:
Porsche Hungária Kereskedelmi Kft.(1139 Budapest, Fáy utca 27.)
Autó Máté Kft.(8600 Siófok Fő u. 24.)
Wallis Kerepesi Kft. (1106 Budapest Kerepesi út 85.)
Duna Autó Zrt. (1037 Budapest Zay utca 24.)
A nyertes ajánlattevő kis-és középvállalkozásról és fejlődésük támogatásáról szóló tv. szerinti minősítése:
Porsche Hungaria Kft. – egyéb.
A szerződés bruttó ellenértéke (gépjármű nettó ára + Áfa + regisztrációs adó) mindösszesen: 89 256 851
HUF.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A jogorvoslati kérelem
a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.) 137. § (3)–(8) bekezdéseiben foglaltak alapján
megállapított határidőn belül, legkésőbb azonban a jogsértés megtörténtétől számított 90 napig nyújtható be a
Közbeszerzési Döntőbizottsághoz.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
18.2.2015

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

